
                               2021 年５月 11 日 

ゲストの皆様へ           

                         テニススクール JEU DE PAUME 

                               支配人 斉藤 大輝 

         

 

      新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

  

日頃よりテニススクール JEU DE PAUME をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ではゲストの皆様方とスタッフの安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大

の防止策、感染リスクの低減策として以下の取り組みを実施しております。 

また、新型コロナウイルス感染対策ガイドライン（公益社団法人日本テニス事業協会）を順

守し、ゲストの皆様方が安全、安心に当施設をご利用いただけますよう、引き続き感染予防

対策に取り組んでまいります。 

感染防止を徹底するため、お客様にもご協力いただけるよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1， ご来場にあたり 

(1) ご来場前にゲストの皆様ご自身で体温測定をお願い申し上げます。 

37.0 度以上の発熱や体調が優れない場合、咳等の症状が見られた時は、ご来場を自

粛していただき、お振替の手続きをお願い申し上げます。 

  (2) マスク着用のうえ、ご来場をお願い申し上げます。 

   (3) ご来場時にゲストの皆様に、非接触式検知器により検温をさせていただきます。 

      37.0 度以上の発熱がある場合は、誠に申し訳ございませんが、ご来場をお断りさせ

ていただきますので、予めご了承ください。 

  (4) レッスン前は消毒液で手指の消毒をお願い申し上げます。 

  (5) 感染拡大防止のため、レッスン以外での滞在時間は必要最低限にしていただくよう

ご協力の程お願い申し上げます。 

 

2, 施設利用について 

(1) 入り口及び施設内に手指消毒を配置していますので消毒をお願い申し上げます。 

(2) レンタルラケットは貸出後に除菌消毒いたします。 

(毎レッスンごとにコート内ベンチ・ネットの消毒をいたします。) 

(3) ゲストの皆様同士の間隔を空け、接触を極力避けながらレッスンを行います。 



 

(4) レッスン中は大きな声の発生、握手やハイタッチ、近距離での会話は自粛をお願い

申し上げます。 

(5) 保護者の方の観覧は自粛をお願い申し上げます。 

     (車で待機していただくか、コート外で間隔を空け観覧をお願い申し上げます。) 

(6) 施設内での水分補給以外の飲食及び、回し飲みはご遠慮ください。 

 

3. スタッフについて 

  (1) 出勤するスタッフは出勤前に検温を実施しております。  

     37.0 度以上ある時は自宅待機としております。 

   (2) 外出から戻った際は、感染予防のためうがい、手洗い、アルコール消毒をこまめに

行い、施設の除菌などを積極的に強化してまいります。 

(3) スタッフは勤務中、レッスン以外は常時マスクを着用して接客にあたらせていただ

きます。 

  

以上 

 

ゲストの皆様方にはご不便をおかけしますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

1 日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 


